Preisliste

Damen
Waschen, Schneiden, Stylen
Waschen, Schneiden, selber Stylen

Styling

Waschen, Stylen

Hochstecken

Zopfvariante

Hochzeitsfrisur inkl. Probetermin

Colorationen

Ansatz

Farbe (bis 8 Wochen)

Blondierung (bis 8 Wochen)

Méches (bis 12 Wochen)

Meéches halber Kopf (bis 12 Wochen)

Ansatz bis Spitz
Coloration

Glossing /Farbausgleich
Farbauffrischungsmaske
Intensive Aufbau Kur

Méches/Balayage/Ombré
Méches halber Kopf

Blondieren
Farbabzug

Dauerwelle
Ganzer Kopf
3/4 Kopf
Oberkopf

Keratinbehandlung

75.-
95.-
110.-
80.-

28.-

77 .-
67.-

Bis Nacken
Kurz
99.-
79.-

Kurz
57.-
45.-

155.-

Kurz

88.-

33.-
8.-

128.-

98.-

115.-
53.-

Kurz
260.-

ﬁ I ; CﬂiFfl.?

Bis Schulter
Mittel
104.-

89.-

Mittel
62.-
75.-
35.-

185.-

143.-
108.-

135.-
63.-

310.-

Bei Coloration ohne eine weitere Zusatzleistung, wird ein Zuschlag von 20.-, fur das Waschen, berechnet.

Die Preise konnen je nach Haarmenge variieren. Sie werden vor der Behandlung, informiert.

Ab Schulter
Lang
109.-
99.-

Lang
67.-

95.-
45.-
205.-

Lang
128.-

53.-
16.-

158.-
118.-

155.-
75.-

Lang
128.-

Lang
360.-



Preisliste

Herren

Schneiden

Waschen/Schneiden
Waschen/Schneiden/Stylen lang
Maschinenhaarschnitt (alles mit Maschine)
Waschen/Maschinenhaarschnitt

Seiten & Nacken mit Maschine
Bart/Schnauz

Friction (Kopfmassage)

Dauerwelle 3/4 Kopf
Dauerwelle Oberkopf
5 Minuten Tonung (kaschierend)

59.-
64.-
68.-
39.-
45.-
35.-
22.-
15.-

77 .-
67.-
30.-

# g Coilfure

Bei einer chemischen Behandlung ohne eine Zusatzleistung, wird ein Zuschlag von 10.- berechnet.

Kinder
0-5Jahre
6 - 8 Jahre

9-11 Jahre

Jugendliche

Méadchen

12 - 13 Jahre inkl. Waschen/trocken Fohnen
14 - 15 Jahre inkl. Waschen/trocken Fohnen
+ Styling (mit Heizgerat)

Jungs
12 - 13 Jahre

14 - 15 Jahre
+Waschen

Preise bei unseren Lernenden

Lernende & Studenten (bis 25 Jahre, mit Ausweis)

Neukunden

25.-
33.-

11.-

41.-
44.-

N

Kurz Mittel Lang
38.- 43.- 48.-
53.- 58.- 63.-
63.- 68.- 73.-
1. Lehrjahr 2. Lehrjahr 3. Lehrjahr

50% 30% 20%

10%

10%

Die Preise kdnnen je nach Haarmenge variieren. Sie werden vor der Behandlung, informiert.

(Alle Preise inkl. MwSt.)

Vielen Dank fur Ihr Verstandnis.



# » Coiffure

Preisliste "(

Make-Up

Leichtes Make-Up (30min) 55.-
Make-Up (60min) 85.-
Hochzeits Make-Up inkl. Probetermin Make-Up (2x 60min) 185.-
Kosmetik

Wimpernlifting inkl. Farben 92.-
Wimpern farben 27.-
Brauen farben 27 .-
Brauen & Wimpern farben 49.-
Brauen zupfen/wachsen 27.-
Brauen farben & zupfen/wachsen 42 .-

Wimpern & Brauen farben & zupfen/wachsen 59.-




