



Preisliste

	Bis Nacken	Bis Schulter	Ab Schulter
	Kurz	Mittel	Lang
Damen			
Waschen, Schneiden, Stylen	99.-	104.-	109.-
Waschen, Schneiden, selber Stylen	79.-	89.-	99.-
Styling			
Waschen, Stylen	57.-	62.-	67.-
Hochstecken	45.-	75.-	95.-
Zopfvariante	-	35.-	45.-
Hochzeitsfrisur inkl. Probetermin	155.-	185.-	205.-
Colorationen			
<u>Ansatz</u>			
Farbe (bis 8 Wochen)	75.-		
Blondierung (bis 8 Wochen)	95.-		
Mèches (bis 12 Wochen)	110.-		
Mèches halber Kopf (bis 12 Wochen)	80.-		
<u>Ansatz bis Spitz</u>			
Coloration	88.-	108.-	128.-
Glossing /Farbausgleich	33.-	43.-	53.-
Farbauffrischungsmaske	8.-	12.-	16.-
Intensive Aufbau Kur	28.-		
Mèches/Balayage/Ombré	128.-	143.-	158.-
Mèches halber Kopf	98.-	108.-	118.-
Blondieren	115.-	135.-	155.-
Farbabzug	53.-	63.-	75.-
Dauerwelle			
Ganzer Kopf	89.-	106.-	128.-
3/4 Kopf	77.-		
Oberkopf	67.-		
Keratinbehandlung			
	Kurz	Mittel	Lang
	260.-	310.-	360.-

Bei Coloration ohne eine weitere Zusatzleistung, wird ein Zuschlag von 20.-, für das Waschen, berechnet.
Die Preise können je nach Haarmenge variieren. Sie werden vor der Behandlung, informiert.

Preisliste



Herren

Schneiden	59.-
Waschen/Schneiden	64.-
Waschen/Schneiden/Stylen lang	68.-
Maschinenhaarschnitt (alles mit Maschine)	39.-
Waschen/Maschinenhaarschnitt	45.-
Seiten & Nacken mit Maschine	35.-
Bart/Schnauz	22.-
Friction (Kopfmassage)	15.-
Dauerwelle 3/4 Kopf	77.-
Dauerwelle Oberkopf	67.-
5 Minuten Tönung (kaschierend)	30.-

Bei einer chemischen Behandlung ohne eine Zusatzleistung, wird ein Zuschlag von 10.- berechnet.

Kinder

0 - 5 Jahre	25.-		
6 - 8 Jahre	33.-		
9 - 11 Jahre		Kurz	Mittel

38.-	43.-	48.-
------	------	------

Jugendliche

Mädchen

12 - 13 Jahre inkl. Waschen/trocken Föhnen	53.-	58.-	63.-
14 - 15 Jahre inkl. Waschen/trocken Föhnen	63.-	68.-	73.-
+ Styling (mit Heizerät)	11.-		

Jungs

12 - 13 Jahre	41.-
14 - 15 Jahre	44.-
+ Waschen	5.-

<u>Preise bei unseren Lernenden</u>	<u>1. Lehrjahr</u>	<u>2. Lehrjahr</u>	<u>3. Lehrjahr</u>
	50%	30%	20%

<u>Lernende & Studenten (bis 25 Jahre, mit Ausweis)</u>	10%
<u>Neukunden</u>	10%

Die Preise können je nach Haarmenge variieren. Sie werden vor der Behandlung, informiert.
(Alle Preise inkl. MwSt.)

Vielen Dank für Ihr Verständnis.



Preisliste

Make-Up

Leichtes Make-Up (30min)	55.-
Make-Up (60min)	85.-
Hochzeits Make-Up inkl. Probetermin Make-Up (2x 60min)	185.-

Kosmetik

Wimpernlifting inkl. Färben	92.-
Wimpern färben	27.-
Brauen färben	27.-
Brauen & Wimpern färben	49.-
Brauen zupfen/wachsen	27.-
Brauen färben & zupfen/wachsen	42.-
Wimpern & Brauen färben & zupfen/wachsen	59.-